苫東立地企業懇話会会報 令和5年度 第２回例会・忘年会

第２回例会次第

１．開会

２．挨拶 苫東立地企業懇話会 会長
北海道電力株式会社 苫東厚真発電所長 菅原 岳宏 様

３．報告事項
（１）苫東地域におけるエゾシカ被害実態調査結果について

苫小牧市 環境生活課 副主幹 高坂 聡 様

（２）苫東地域内森林資源利活用調査について
株式会社 苫東 代表取締役社長 辻 泰弘

４．その他

市道柏原開拓道1号線の拡幅工事についてほか

５．閉会

日 時：令和５年12月4日（月）18:00～19:30
場 所：ホテルウイングインターナショナル苫小牧 2階 第1･3ホール
出席者：立地企業39社 40名

北海道開発局 室蘭開発建設部 苫小牧港湾事務所 1名
苫小牧市1名、苫小牧港管理組合１名、苫小牧市テクノ２ンター1名、
(公財)道央産業振興財団1名、(株)苫東9名 計54名

例会の様子

ご参加いただいた立地企業の皆様、関係機関の皆様、
誠に有難うございました。

令和5年度 第２回例会・忘年会をホテルウイングインターナショナル苫小牧にて開催し、多くの
会員企業様・関係機関の皆様にご参加いただきました。お忙しいところご出席いただきまして
誠にありがとうございました。   苫東立地企業懇話会事務局一同

忘年会次第
１．開会

２．来賓挨拶
乾杯 苫小牧市長職務代理者 苫小牧市副市長 木村 淳 様

３．ご歓談

      自己紹介・企業紹介コーナー
                     村上鉄筋(株)様、サンエイ㈱様、苫小牧市テクノセンター様、

アイシン北海道(株)様

異動挨拶 北海道エコリサイクルシステムズ(株) 藤澤 龍太郎様

４．閉会 苫東立地企業懇話会 副会長
株式会社苫東 常務取締役 渡辺 聡

	スライド 1